
AL037015

1. Emri i shërbimit

2. Cili është qëllimi i 

shërbimit?

3. Çfarë ofron ky shërbim?

4. A jam përfitues?

Nr Lloji Nga lëshohet? Vlefshmëria 

1
Fotokopje e kartës së identitetit ose 

pasaportë biometrike
Aplikanti

2

Ekstrakti i Qendrës Kombëtare të 

Biznesit (QKB-së)për personat 

juridikë

Qendra Kombëtare e Biznesit (QKB)

Zyrat pritëse Qyteti Adresa Orari

Zyrat Përmbarimore Shtetërore 

1.Berat, 

2.Dibër, 

3.Durrës, 

4.Elbasan, 

5.Fier,

6.Gjirokastër, 

7.Kavajë, 

8.Korçë, 

9.Krujë, 

10.Kukës, 

11.Kurbin, 

12.Lezhë, 

13.Lushnje, 

14.Mat, 

15.Pogradec, 

16.Pukë, 

17.Sarandë, 

18.Shkodër, 

19.Tiranë, 

20.Tropojë, 

21.Vlorë, 

22.Përmet

1. Berat - Lagjja “10 Korriku”

2. Dibër - Lagjja “Nazmi Rushiti”

3. Durrës - Rr “Tregtare”, pranë Portit Detar

4. Elbasan - Pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor

5. Fier - Lagjja “29 Nëntori”

6. Gjirokastër - Lagjja “18 Shtatori”

7. Kavajë - Ish Banka Bujqësore 

8. Korçë - Bulevardi “Republika , Shtëpia e 

Ushtarakëve

9. Krujë - Lagjja Nr.1, pranë Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Krujë

10. Kukës - Sheshi “Skënderbe”, Lagjja 15

11. Kurbin - Lagjja Nr. 4 Laç

12. Lezhë - Pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor 

Lezhë

13. Lushnje - Lagjja "Çlirimi"

14. Mat - Sheshi “Ahmet Zogu”, Burrel

15. Pogradec - Rruga “Andon Xoxe”, Lagjja Nr. 3

16. Pukë - Pranë gjykatës së Rrethit Gjyqësor

17. Sarandë - Rruga "Lefter Tale" 

18. Shkodër - Rruga “Don Bosko”, pranë 

Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Shkodër

19. Tiranë - Sheshi “Mustafa Qemal Ataturk”

20. Tropojë - Lagjja ”Partizani”, pranë Gjykatës së 

Rrethit Gjyqësor Tropojë

21. Vlorë - Lagjja “Isa Boletini”, rruga “Sadik”

22. Përmet - Zyra Përmbarimore Përmet

E hënë - e premte, ora 08:00 - 

16:00 

Niveli 1                                                                               

Ofrohet informacion mbi 

shërbimin

Niveli 2                                                                                                                     

Ofrohet informacion dhe mundësi 

shkarkimi I formularit të aplikimit

Niveli 3                                                                            

Ofrohet informacion dhe mundësi për dorëzimin e 

aplikimit online

Niveli 4                             

Shërbimi ofrohet tërësisht 

online

Tarifa bazë Tarifa shtesë

Në sportel: 200 Lekë

9. Sa kohë nevojitet për të 

marrë shërbimin?

10. Çfarë përfitoj?

11. Ç'afat vlefshmërie ka?

12. Ku e marr?

13. Cili është institucioni 

përgjegjës?

16. Cila është baza ligjore e 

këtij shërbimi?

KARTELË INFORMATIVE

Vërtetim se subjekti nuk figuron debitor ndaj personave fizikë dhe juridikë privatë apo shtetëror, të regjistruar pranë zyrave përmbarimore shtetërore 

1. Personat fizikë

2. Personat juridikë publikë dhe shtetëror

Kontakto në:  

7. A është ky shërbim 

online?

1. Pjesëmarrje në një tender

2. Për të marrë një kredi në bankë

3. Për fillimin e një pune të re

4. Për pajisjen me një certifikatë sigurie

5. Kur ndërron nënshtetësinë

6. Përfitimin e asistencës sociale

Vërtetim se subjekti nuk figuron debitor 

Mënyra e pagesës 
8. Sa është tarifa për 

marrjen e shërbimit?

6. Ku mund të aplikoj?

5. Çfarë dokumentesh duhen 

për aplikim?

14. Ku mund të gjej 

informacion për këtë 

shërbim?

Një ditë

Sporteli i arkës së institucionit

E- albania: e-albania.al                                                                                                                                                       

ADISA web: www.adisa.gov.al                                                                                                                         

ADISA email: Informacioni@adisa.gov.al                                                                                                                 

DPP  web: www.dpp.gov.al                                                                                                                                               

Call Center:      11800 

Call Center: E Hënë - E Premte, ora 07:00-14:00                                                                                     

E shtunë, ora 07:00 - 14:00      

Pa afat

Vërtetim 

Orari

15. Nëse kam ankesë, si të 

veproj? Në platformën ''Shqipëria që duam''                                                                                                                                                                                                                                                      

Linku: www.shqiperiaqeduam.al 

Në sportele                                  Me postë                                        E- albania                                               Me e-mail

Në sportele                                Me postë                                          Me internet                                            Me e-mail

• Udhëzim i ministrit të Drejtësisë dhe ministrit të Financave Nr. 1276/5, datë 27.7.2017 "Për caktimin e tarifave për shërbimet e ofruara nga shërbimi 

përmbarimor gjyqësor shtetëror"

Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit (DPP)
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